
Toimintakertomus 2024 
 
 
Tammikuu 
Tammikuussa Normipäivän valmistelut olivat täydessä vauhdissa. Kaikki esiintyjät oli 
sovittu jo edellisvuoden puolella, joten nyt oli aika myös julkistaa kaikki esiintyjät. 
Esiintyjät julkistettiin tammukuun eri päivinä somen kautta Normipäivän sometiimin 
johdosta. Tammikuussa pidettiin vuoden ensimmäinen nuvan kokous jossa nuva sai 
uuden jäsenen. Uuden jäsenen liittymispyyntö hyväksyttiin yhteisymmärryksellä. 
Kaupungin viestinnän viestintäkoordinaattori Riikka Koskimies oli vierailemassa 
nuvan kokouksessa ja esittelemässä uusia nettisivuja. Tammikuussa 
nuorisovaltuusto järjesti yhdessä nuorisopalveluiden kanssa molemmilla yläkouluilla 
nuorten vaalit. Vaalit järjestettiin kaikille yläkoululaisille. Vuoden toimintasuunnitelma 
tehtiin tammikuussa. 
 
Helmikuu 
Helmikuussa pidettiin nuvan kokous ja nuorisovaltuusto sai uuden jäsenen. Uuden 
jäsenen liittymispyyntö hyväksyttiin helmikuun kokouksessa. 
 
Maaliskuu 
Nuorisovaltuusto kutsui Walkersin toimintavastaavat Jimi Penttisen ja Markus 
Lemmetyisen nuvan kokoukseen sillä he halusivat palkita Walkersin aktiivisesta ja 
merkittävästä nuorisotyöstä. Reimarin toimittaja oli myös loppu kokouksessa 
tekemässä juttua aiheesta. Tapio Glumoff kävi myös kokouksessa esittelemässä 
nuorisovaltuustolle kesällä alkavaa ajorajoitus kokeilua. Maaliskuun kokouksessa 
päätettiin päivittää nuorisovaltuuston toimintasääntöä. 
 
Huhtikuu 
Huhtikuussa lähdettiin suht isolla porukalla aktiivipäiville Vaasaan viikonlopuksi. 
Viikonloppu oli mukava mutta aika rankka pitkine matkoineen. Aktiivipäivien teemana 
oli liikenneturvallisuus. Samana viikonloppuna Manskilla järjestettiin bändi-ilta, jossa 
oli myös Normipäivän bändikilpailu. Kilpailun voittaja pääsi esiintymään heinäkuun 
Normipäivään. Bändikilpailuun osallistui muutama nuorten bändi. Nuva piti 
bändi-illan aikana myös kioskia. Huhtikuussa nuvan kokouksessa oli vieraana 
ohjaamokoordinaattori Kati Posti kertomassa ohjaamon toiminnasta. 
Kaupunginhallitus hyväksyi nuorisovaltuuston muokatun toimintasäännön 29.4. 
kaupunginhallituksen kokouksessa. 
 
Toukokuu 
Nuorisovaltuuston edustaja osallistui Nuorten Suomen tapahtumaan, jossa 
suunniteltiin muun muassa vierailua eduskuntaan. Nuorisovaltuustosta oli jäsen 
mukana suunnittelemassa kesän ajorajoituksia. Aiheesta tehtiin video tiedote joka 
jaettiin muun muassa nuorisovaltuuston sosiaalisen median kautta toukokuussa, sillä 
katukuvaan oli jo tullut uudenlaisia liikennemerkkejä. Walkers järjesti Yhteisötalo 



Manskilla yhdenvertaisuuskävelyn osana Walkers toiminnan 30v juhlakiertuetta. 
Nuorisovaltuusto sai kutsun ja osallistui tapahtumaan 29.5. Toukokuun kokoukseen 
saatiin vieraaksi hallintojohtaja Maria Ovaska. Hän kertoi päätöksentekoprosessista 
ja työskentelystä päättäjien kanssa sekä nuorisovaltuuston jäsenet saivat esittää 
hänelle kysymyksiä. 
 
Kesäkuu 
Kaupungin eri alojen toimijoita ja kaupunginjohtaja olivat nuorisovaltuuston 
kokouksessa kuulemassa nuorten ajatuksia kesäksi kokeiluun tulevista 
ajorajoituksista. Kesäkuussa järjesteltiin Normipäivää ja laitettiin someen viimeinen 
vapaaehtoisten rekry tapahtumapäivää varten. Kevätkauden päättäjäiset järjestettiin 
myös kesäkuussa. Varasimme mökin Pitkiltähiekoilta sekä sup-laudat. Vietimme 
yhdessä aikaa suppaillen, uiden, syöden, visaillen ja halukkaat saivat jäädä mökille 
yöksi.  
 
Heinäkuu 
Heinäkuussa oli kokoustauko sillä Normipäivä lähestyi ja sen ympärillä oli vielä 
tehtävää ja viimeinen Normipäivä kokous. Nuorisovaltuusto osallistui myös 20.7. 
Hamina Prideen yhdessä nuorisopalveluiden ja muiden kaupungin toimijoiden 
kanssa. Heinäkuu huipentui Normipäivään joka järjestettiin 28.7. Tapahtuma oli 
erittäin onnistunut kaikin puolin. 
 
Elokuu 
Elokuussa ei ollut kokousta ja nuorisovaltuusto oli täysin kesälomalla koko 
kuukauden. 
 
Syyskuu 
Kaupungin eri alojen toimijoita olivat nuorisovaltuuston kokouksessa kuulemassa 
nuorten kokemuksia kesällä olleista ajorajoituksista. Nuorisovaltuusto valitsi uuden 
puheenjohtajan ja sihteerin edellisten pois jäämisen takia. Nuorisovaltuusto käynnisti 
marraskuussa järjestettävän nuorten hyvinvointiseminaarin suunnittelun. 
 
Lokakuu 
Lokakuussa pidettiin normaalisti nuorisovaltuuston kokous sekä käynnistettiin rekry 
kampanja uudelle nuorisovaltuusto kaudelle 2025. Nuvan toimintaa käytiin 
rekryämässä molemmilla yläkouluilla, toisella asteella, mopo- ja pyörätuvalla, 
Ruissalon nuorisotilalla ja Seurakunnan avoimessa illassa. Haku nuorisovaltuustoon 
oli auki koko lokakuun ja hakemus jätettiin täyttämällä Forms lomake. 
 
Marraskuu 
Marraskuun alussa oli vuoden toiset Aktiivipäivät Riihimäellä. Tällä kertaa 
nuorisovaltuustolaisista lähti yksi edustamaan Haminaa. Aktiivipäivien aiheena oli 
kuntavaalit. Kokous pidettiin marraskuussa normaalisti. Kokouksessa käytiin läpi 
viimeiset hyvinvointiseminaariin liittyvät asiat. Nuorten hyvinvointiseminaari 



järjestettiin yhdessä nuorisopalveluiden kanssa lapsen oikeuksien päivänä 20.11. 
Tämän vuoden aiheena oli Allianssin (nykyisin nuorisoala) lanseeraama 
nuortenpuolustuskurssi. Allianssilta saapui järjestöpäällikkö Mimmi 
Mäkinen-Kokkonen esittelemään nuorten tilannetta ja ilmiöitä. Seminaarissa käytiin 
myös tarkemmin läpi Haminan nuorten tilannetta. Kaksi nuvalaista kävi tutustumassa 
Kouvolan nuorisovaltuuston kokoukseen kutsusta ja miettimässä mahdollisia 
yhteistyökuvioita. Marraskuun lopussa valittiin uudet nuvalaiset seuraavalle kaudelle 
ja jokaista informoitiin asiasta henkilökohtaisesti.  
 
Joulukuu 
Alkukuusta nuorisovaltuusto osallistui Vehkalahden koululla järjestettyyn vaikuta 
teemapäivään, jonka organisoi Nuorten Suomi, Kymenlaakson kylät ja Leader 
Sepra. Nuorisovaltuusto piti omaa rastipistettä missä nuoret pääsivä kertomaan omia 
ehdotuksia nuvan toimintakaudelle 2025. Nuorisovaltuuston kokouksessa käytiin läpi 
maahanmuuttajaoppilaille tehty kysely ja sen nostot sekä nuorisovaltuuston jäsenet 
pääsivät kertomaan omia kehitysideoita heidän elinolojen parantamiseksi. 
Kokouksessa käytiin myös läpi hyvinvointikoordinaattori Mia Iivosen johdolla 
hyvinvoinnin edistämisen toimintakertomus vuodelta 2024 ja käyttösuunnitelma 
vuodelle 2025. Käytiin myös samalla läpi Haminan uusin kuntakortti sekä 
nuorisovaltuusto ideoi tulevan laajan hyvinvointikertomuksen painopisteitä. 
Nuvalaisia osallistui Kouvolassa järjestettyyn piirihallituksen kokoukseen. Haminan 
nuorisovaltuuston puheenjohtaja Nelli Tammelin valittiin piirihallituksen 
varapuheenjohtajaksi.Vuoden viimeisenä tapahtumana oli nuvan omat pikkujoulut 
missä vietettiin aikaa yhdessä, kokeiltiin posliinikuppien koristelua, syötiin ja visailtiin. 
Siihen oli hyvä päättää nuvan kausi ja vuosi 2024. 


